
 10,281

356

 64,930

985

 1,683

 26,124

 23,392

 19,596

 9,012

 2,134

 4,808

 2,470

 4,703

 5,881

 3,409

 2,536

 3,059

 2,393

 29,172
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3
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8

4

96

103

50

31

6
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9
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－

1

－
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 121,475,819

 3,859,158

 927,092,970

 17,344,936

 25,534,007

 372,361,640

 332,482,032

 321,686,701

 118,317,093

 31,097,050

 75,853,757

 33,539,505

 69,884,723

 77,164,676

 49,193,096

 34,602,895

 43,659,001

 33,548,248

 416,639,961

 231,319

 55,339

 2,878,705

 196,605

 47,383

 1,105,478

 1,239,837

 788,636

 290,697

 61,279

 231,034

 166,953

 221,767

 587,453

 398,571

 151,517

 711,097

 93,537

 855,682

 231,319

 55,339

 2,878,705

 196,605

 47,383

 1,105,478

 1,239,837

 788,636

 290,697

 61,279

 231,034

 166,953

 221,767

 229,853

 398,571

 151,517

 183,097

 93,537

 855,682

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 357,600

－

－

 528,000

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 217,406  1,142 740 2 3,107,583,585  12,299,566  9,427,289  885,600402  1,986,677

 中華民國101年 3月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 10,099

335

 63,317

926

 1,638

 25,497

 22,589

 19,142

 8,873

 2,057

 4,676

 2,401

 4,556

 5,714

 3,225

 2,451

 2,973

 2,348

 28,780

157

18

 1,406

51

41

531

700

404

108

71

116

59

127

144

158

70

69

36

321

－

－

8

－

－

2

2

4

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

 119,594,364

 3,712,490

 901,548,067

 15,891,652

 24,895,022

 363,701,455

 320,554,866

 313,953,460

 116,589,336

 29,890,537

 73,622,865

 32,244,359

 67,642,625

 74,956,124

 46,215,279

 33,575,368

 41,984,710

 33,112,420

 411,342,326

 1,650,136

 91,329

 22,666,198

 1,256,679

 591,602

 7,554,707

 10,687,329

 6,944,605

 1,437,060

 1,145,234

 1,999,858

 1,128,193

 2,020,331

 1,621,099

 2,579,246

 876,010

 963,194

 342,291

 4,441,953

 1,650,136

 91,329

 21,023,998

 1,256,679

 591,602

 7,171,307

 10,292,829

 5,701,005

 1,161,060

 1,145,234

 1,999,858

 1,128,193

 2,020,331

 1,621,099

 2,579,246

 876,010

 963,194

 342,291

 4,002,953

－

－

 1,642,200

－

－

 383,400

 394,500

 1,243,600

 276,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 439,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 211,677  4,587 18 3,025,286,965  69,997,054  65,618,354  4,378,700

 中華民國101年 3月

 本局給付處。  中華民國101年 5月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


