勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分

中華民國101年 3月 單位:人、新臺幣元

				- TENDINI 07							
	給付種類	合	計				失	· 能 年 金			
	_			核付人數				核 付 金 額			
行 業 別		核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總	計	217,406	3,107,583,585	1,14	2 74	0 2	402	12,299,566	9,427,289	885,600	1,986,67
農、林、漁、	·牧業	10,281	121,475,819	2	5 2	5 -		231,319	231,319	-	
礦業及土石技	采取業	356	3,859,158	;	3	3 -		55,339	55,339	-	
製造業		64,930	927,092,970	20	7 20	7 -		2,878,705	2,878,705	-	
電力及燃氣化	+應業	985	17,344,936		3	8 -		196,605	196,605	-	
用水供應及污	亏染整治業	1,683	25,534,007		4	-		47,383	47,383	-	
營造業		26,124	372,361,640	9	6 9	6 -		1,105,478	1,105,478	-	
批發及零售業	<u></u>	23,392	332,482,032	10	3 10	-		1,239,837	1,239,837	-	
運輸及倉儲業	<u></u>	19,596	321,686,701	5	0 5	0 -		788,636	788,636	-	
住宿及餐飲業	<u></u>	9,012	118,317,093	3	1 3	1 -		290,697	290,697	-	
資訊及通訊傳	捧播業	2,134	31,097,050	(6	-		61,279	61,279	-	
金融及保險業	¥-	4,808	75,853,757	1	6 1	-		231,034	231,034	-	
不動產業		2,470	33,539,505	1	0 1	0 -		166,953	166,953	-	
專業、科學及	及技術服務業	4,703	69,884,723	2	0 2	0 -		221,767	221,767	-	
支援服務業		5,881	77,164,676	2	3 2	3 1		587,453	229,853	357,600	
公共行政及國 社會安全	国防;強制性	3,409	49,193,096	2	6 2	6 -		398,571	398,571	-	
教育服務業		2,536	34,602,895	1	5 1	5 -		151,517	151,517	-	
醫療保健及社	醫療保健及社會工作服務業		43,659,001	1	7 1	7 1		711,097	183,097	528,000	
藝術、娛樂及	と 休閒服務業	2,393	33,548,248	!	9	9 -		93,537	93,537	-	
其他服務業		29,172	416,639,961	7	1 7	1 -		855,682	855,682	-	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(續)

中華民國101年 3月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老 年 年	三 金	遺屬年金						
			核付力		核付金額				
行業別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	211,677	3,025,286,965	4,587	18	69,997,054	65,618,354	4,378,700		
農、林、漁、牧業	10,099	119,594,364	157	-	1,650,136	1,650,136	-		
礦業及土石採取業	335	3,712,490	18	-	91,329	91,329	-		
製造業	63,317	901,548,067	1,406	8	22,666,198	21,023,998	1,642,200		
電力及燃氣供應業	926	15,891,652	51	-	1,256,679	1,256,679	-		
用水供應及污染整治業	1,638	24,895,022	41	-	591,602	591,602	-		
營造業	25,497	363,701,455	531	2	7,554,707	7,171,307	383,400		
批發及零售業	22,589	320,554,866	700	2	10,687,329	10,292,829	394,500		
運輸及倉儲業	19,142	313,953,460	404	4	6,944,605	5,701,005	1,243,600		
住宿及餐飲業	8,873	116,589,336	108	1	1,437,060	1,161,060	276,000		
資訊及通訊傳播業	2,057	29,890,537	71	-	1,145,234	1,145,234	-		
金融及保險業	4,676	73,622,865	116	-	1,999,858	1,999,858	-		
不動產業	2,401	32,244,359	59	-	1,128,193	1,128,193	-		
專業、科學及技術服務業	4,556	67,642,625	127	-	2,020,331	2,020,331	-		
支援服務業	5,714	74,956,124	144	-	1,621,099	1,621,099	-		
公共行政及國防;強制性 社會安全	3,225	46,215,279	158	-	2,579,246	2,579,246	-		
教育服務業	2,451	33,575,368	70	-	876,010	876,010	-		
醫療保健及社會工作服務業	2,973	41,984,710	69	-	963,194	963,194	-		
藝術、娛樂及休閒服務業	2,348	33,112,420	36	-	342,291	342,291	-		
其他服務業	28,780	411,342,326	321	1	4,441,953	4,002,953	439,000		

 填表
 審核
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源: 本局給付處。